
 
 

UCHWAŁA NR LXI.505.2023 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów w naborze do przedszkoli i punktów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Horyniec-Zdrój, na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów potwierdzających ustalone kryteria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz  art. 131 ust.  4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1762, 1710, 2005), 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i punktów 
przedszkolnych prowadzonych przez gminę Horyniec-Zdrój: 

1) obydwoje rodzice/opiekunowie prawni oraz rodzice samotnie wychowujący dzieci pracują, prowadzą 
działalność rolniczą która jest jedynym źródłem ich dochodu, bądź prowadzą działalność gospodarczą, lub 
pobierają naukę w systemie dziennym – 2 punkty, 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola lub szkoły podstawowej wchodzącej w skład zespołu 
z przedszkolem, do którego kandydat ubiega się o przyjęcie – 2 punkty, 

3) kandydat został zgłoszony do oddziału 9-godzinnego – 1 punkt, 

4) kandydat, którego rodzina objęta jest nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 

1 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1: 

1) pisemne oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych dziecka o zatrudnieniu, prowadzeniu 
działalności gospodarczej, prowadzeniu działalności rolniczej która jest jedynym źródłem ich dochodu lub 
pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

2) pisemne oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły 
podstawowej wchodzącej w skład zespołu z przedszkolem, do którego kandydat ubiega się o przyjęcie, 

3) pisemne oświadczenie rodziców o planowanej liczbie godzin w przedszkolu, 

4) pisemne oświadczenie rodziców o objęciu rodziny nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/128/2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów oraz liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do punktów przedszkolnych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5994



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 
mgr Grzegorz Woźny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5994


	UCHWAŁA NR LXI.505.2023 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-21T12:35:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




